

一、开标一览表

项目名称：某部配套设施设备项目一配套标牌设计安装采购

序号	名 称	投标总报价	备注
1	某部配套设施设备项目一配套 标牌设计安装采购	小写：134650.00 大写：壹拾叁万肆 仟陆佰伍拾圆整	

注： 1. 投标总报价包含所有人工费、机械费、保险费、材料费、交通费、招标代理费（如需）、税费、设计策划服务费（雕塑设计费）、登高设备、高空作业费、现场安全维护及管理、垃圾清运费、及部队规定所需配置的专岗及物料器械等完成该项目所需的一切相关费用。

投标人（盖章）：苏州力能标识科技有限公司

日 期： 2022 年 08 月 08 日

二、投标报价明细表

位置	名称	尺寸	数量	单价	金额	
厂区外	军事管理区立牌	60x90cm	1	450	450	不锈钢 UV 丝印、双根不锈钢圆管立柱、C30 混凝土基础浇筑 此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	卫兵神圣 不可侵犯不锈钢牌子	60x100cm	1	550	550	不锈钢 UV 丝印、单根不锈钢圆管立柱、C30 混凝土基础浇筑 此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	限速牌	1.8m	1	260	260	不锈钢 UV 丝印、单根不锈钢圆管立柱、C30 混凝土基础浇筑 此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
自卫哨	出示证件 接受检查	64x15cm	1	120	120	拉丝不锈钢 UV 打印、折弯 2cm 悬挂、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	哨兵职责	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	哨位纪律	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	武器弹药操作使用‘十条禁令’	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	在岗一分钟 警惕六十秒	30cm/字 x10 字	1 套	350	350	1cm 高密红色 PVC 板 UV 激光雕刻、KT 板模板镂空雕刻、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

	哨位就是战场 执勤就是战斗	30cm/字 x12 字	1 套	420	420	1cm 高密红色 PVC 板 UV 激光雕刻、KT 板模板镂空雕刻、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	红旗哨兵（金色边框）	51x32cm	1 套	150	150	金色包边 1 公分 PVC 板 UV+卡槽、磁性贴付高精户外写真
	迷彩墙纸		70 平方	60	4200	特定迷彩无缝墙布、糯米胶滚刷、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
大厅	手机放置处	22x42cm	3	65	195	5mm 亚克力激光雕刻、不锈钢铰链、门锁、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	防撞条	185x(1cm+ 9.5cm+1cm)	4	150	600	红色即时贴镂空雕刻、上中下尺寸不一、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	玻璃对联	30cm/字 x14 字	4	800	3200	红黄双层即时贴雕刻、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	消防安全疏散示意图	64x87cm	6	170	1020	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	龙虎榜	286x225cm	1 套	3800	3800	木方、木板打底、白色铝塑板封底、仿大理石边框、2cm 红色高密 PVC 付 3mm 红色亚克力、激光彩色双面打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	民主公开栏	210x186cm	1 套	1850	1850	5mmPVC 高精户外写真亮膜、透明双层亚克力卡槽、激光彩色双面打印、不锈钢架子、万向轮、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	军号	50x70cm	1	120	120	3cm 宽圆形银色超薄灯箱边框、高精户外写真付 5mmPVC 亮膜、透明亚克力面板、打孔、弧形挂钩、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

	黑板	1.22x2.1m 黑板尺寸	3	750	2250	镜面不锈钢焊接、木板喷黑色墨汁包金色边框、黑色防滑脚垫、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	安全计时牌	80x50cm	1	260	260	镀锌板烤漆折弯 2cm、户外高精黑胶车贴哑膜 软磁铁付户外高精写真、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	楼梯台阶(小心滑倒、小心台阶)	160x16cm	20 条	8	160	户外黑胶写真付哑膜、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
橱窗	发光字	6.3m	1	3200	3200	不锈钢灯箱发光字、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装、电源控制箱、电器配件、微电脑时控
	橱窗灯箱	221.5x100.5cm	6	3000	18000	户外背喷灯片、亮膜、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
队部	班级周工作安排表	50x70cm	1	95	95	4cm 宽银色超薄灯箱边框 5mmPVC 高精户外写真亮膜 透明双层亚克力卡槽、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	嘉兴市本级行政区划图	78x108cm	1	280	280	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	嘉兴市域图	78x108cm	1	280	280	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	钥匙箱	120 位	1	220	220	铝合金包边、金属面板、金属转轴、磁性门吸、带门锁、此价格含前期堪踏、策划、设计、制作、运费、安装
	桌面水晶台签定制	30x20cm	3	150	450	1.5cm 水晶玻璃激光雕刻组装、金属圆环、此价格含前期堪踏、策划、设计、制作、运费、安装
会议室	党旗	92x63cm	2	150	300	角铁支架、实木圆形杆子、党旗、此价格含前期堪踏、策划、设计、制作、运费、安装

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

	会议室主席题词	62x82cm	10	140	1400	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	七本、五簿、三表、一册	21x29.7cm	8	45	360	透明亚克力激光雕刻面板、底座安装、激光彩色双面打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
图书阅览室	图书阅览室管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	图书室标语	40cm/字 x14 字	1 套	900	900	8+3 亚克力水晶字、此价格含前期堪踏、策划、设计、制作、运费、安装
	武警分馆铜牌	50x30cm	1	120	120	钛金不锈钢腐蚀、此价格含前期堪踏、策划、设计、制作、运费、安装
	宣传挂画	64x49cm	5	80	400	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	学习文化墙	160x100cm	1 套	420	420	1cm 高密度 PVC 板激光雕刻、亚克力背 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	书柜图书分类卡槽	21x29.7cm	8	25	200	文学类、传记类、历史类*2、哲学类、文学类、经济类、政治类
	屏风标语		1 套	600	600	不锈钢平面立体字、高密度 PVC 底板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	习主席学习标语	130x65cm	1 套	1250	1250	不锈钢平面立体字
淋浴室	浴室管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	节约用水	20x10cm	30	20	600	5mm 亚克力背 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

						费、安装
	小心地滑	24.3x140cm	1	25	25	黑胶车贴贴纸、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
理发室	理发室管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	男军人发型示例	120x51cm	1	220	220	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
卫生室	卫生室管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	穴位挂图	60x110cm	3	220	660	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	预防热射病热指数表	120x120cm	1	450	450	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
食堂	经济民主专栏	高 120*长 202cm	1	700	700	4cm 宽金色超薄灯箱、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力卡槽、铜版纸打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	伙食管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	先进食堂评比条件	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

中央军委禁酒‘十一个严禁’	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
饮食文化宣传画	103x40cm	3	104	312	5mm 亚克力背 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
餐厅金色标牌	20x10cm	3	35	105	钛金板 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
垃圾分类	26x13cm	20	10	200	户外写真付 KT 板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
食堂标语	40cm/字 x12 字	1 套	768	768	2cm 厚红色 PVC 底板、3mm 亚克力激光雕刻、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
食堂餐桌号码台签	15X10cm	10	50	500	透明亚克力桌签、激光彩色双面打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
餐车贴纸	100x19.5cm	1	20	20	黑胶车贴哑膜贴纸、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
电箱	30x50cm	10	140	1400	黑胶车贴哑膜贴纸、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
区域挂牌	40x25cm	5	80	400	钛金板 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	20x15cm	3	30	90	
	10x5cm	2	15	30	
小心烫伤 小心触电贴纸	20x30cm	1	8	8	黑胶车贴哑膜贴纸、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
蔬菜清洗流程	30x40cm	1	15	15	户外写真付 KT 板哑膜、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
餐具清洗流程		1	15	15	
压面机安全操作规程		1	15	15	

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

	和面机安全操作规程		1	15	15	
	烤箱安全操作规程		1	15	15	
	电饼铛安全操作规程		1	15	15	
	蒸箱安全操作规程		1			
给养库	给养库管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	区域吊牌	20x30	3	45	135	钛金板 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	A4 亚克力卡槽	21x29.7cm	3	25	75	双层 3mm 亚克力雕刻、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	货架号码牌	直径 10cm	3	10	30	黑胶车贴哑膜贴纸、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
主食库	主食库管理管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	货架吊牌	20x10cm	8	20	160	钛金板 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
副食库	主食库管理管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	食物留验柜即时贴	30x6cm	1 套	15	15	蓝色即时贴雕刻、价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

学习室	双争评比栏	300x151cm	1 套	1100	1100	木方打底、钛金不锈钢包边、软白板 UV、亚克力卡槽、磁性贴付写真、激光打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	四有双争	573x65cm	1 套	1850	1850	木方打底、钛金不锈钢包边 蓝色铝塑板切割、8+3 亚克力水晶字、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	十大英雄模范+忠诚卫士	64x49cm	16	80	1280	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	桌面小标签	5x3cm	50	5	250	黑胶车贴哑膜贴纸、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
战备综合库	战备综合库管理规定	64x49cm	1 套	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	战备综合库出动携装表	68x40cm	1 套	160	160	镀锌板激光雕刻、5mmPVC 板付写真、软磁铁付写真、包金边、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	精细备战 快速反应	3.52m	1 套	500	500	2cm 厚红色 PVC 底板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	卡槽	长 20.5*高 6cm	102	20	2040	透明亚克力桌签、激光彩色双面打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
储藏室	储藏室管理规定	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	储藏室货架透明卡槽	21x29.7cm	2	25	50	透明亚克力桌签、激光彩色双面打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	货架卡槽	6x10cm	230	15	3450	透明亚克力桌签、激光彩色双面打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

	迷彩包	6x10cm	115	15	1725	激光彩色打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	运行包	6x10cm	115	15	1725	透明 PVC 硬胶套、白色扎带、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	行包放置区、运行物资区、后留物资区、公用物资区区域挂牌	20x30cm	4	40	160	钛金板 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	计量卡	7.5x5.5cm	12	4	48	齿轮磁性仓储卡、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	亚克力台签	25x18	12	4	45	透明亚克力桌签、激光彩色双面打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
文体活动室	文体活动管理规定	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	活动室明星牌	64x49cm	3	80	240	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	体育活动情况统计表 1（组织者）	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	标语	44cm/个	1 套	800	800	2cm 厚红色 PVC 底板、3mm 亚克力激光雕刻、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	宣传文化墙	180x100cm	1 套	288	288	1cm 高密度 PVC 板激光雕刻、亚克力背 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
训练场	全军通用训练课目考核标准	120x240cm	1	220	220	高精户外写真付 KT 板哑膜包金边、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

	军人体型标准对照表	120x240cm	1	220	220	高精户外写真付 KT 板哑膜包金边、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	训练室标语	44cm/字 x12 字	1	835	835	2cm 厚红色 PVC 底板、3mm 亚克力激光雕刻、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	训练器材室管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	训练场管理规定	60x90cm	1	380	380	拉丝不锈钢腐蚀、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
晾晒场	晒衣场管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	晒衣场吊牌	5x3cm	540	4	2160	红色亚克力底板、上方打孔、亚克力卡槽、不锈钢挂链、激光彩色打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	晒衣场吊牌（常服等）	20x10cm	12	12	144	钛金板 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	晾晒场衣架	120x90cm	1 套	220	220	不锈钢架子、焊接不锈钢挂钩、喷涂、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	区域牌	20x10cm	3	20	60	钛金板 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
给养库	给养库管理制度	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	给养库金色吊牌	20x30cm	3	45	135	钛金板 UV、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

作战勤务值班室	执勤安全监控员职责	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	作战勤务值班员职责	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	迷彩墙纸		80 平方	60	4800	特定迷彩无缝墙布、糯米胶滚刷、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	值班室红色墙面	724x394.5	1	2160	2160	红色乳胶漆滚刷、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	标语（金色立体字）	20cmx27 个字	1 套	1350	1350	不锈钢钛金字、内衬 1cmPVC、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	嘉兴市行政区划图	1.9x1.2m	1	150	150	户外写真哑膜付 KT 板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	巡逻兵力部署图	1.9x1.2m	1	150	150	户外写真哑膜付 KT 板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
装备器材室	装备器材室管理规定	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
接待室	接待室管理制度	64x49cm	5	80	400	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	禁酒令台签	15x10cm	5	20	100	透明亚克力桌签、激光彩色双面打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
司务长室	司务长管理规定	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

游艺室	游艺室管理规定	64x49cm	1	80	80	4cm 宽银色包边、户外高精写真哑膜、5mmPVC 板打底、透明亚克力面板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
各班级	金色三角门牌	15x30cm	65	40	2600	金色铝合金 可抽插金色双色板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	人员去向牌	50x30cm	11	100	1100	银色铝合金 UV 丝印、激光彩色打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	床尾柜标牌	10x6cm	116	8	928	双层亚克力激光雕刻、激光彩色打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	垃圾分类	26x13cm	11	25	275	户外写真付 KT 板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
洗漱间	洗漱架卡槽	2.5x6cm	116	16	1740	双层亚克力激光雕刻、激光彩色打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	小心地滑贴纸	24.3x14cm	1	60	60	黑胶车贴哑膜、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
各科室	A4 卡槽	21x29.7cm	50	25	1250	双层亚克力激光雕刻、激光彩色打印、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
	周工作安排表	50x70cm	18	90	1620	4cm 宽银色超薄灯箱边框 5mmPVC 高精户外写真亮膜 透明双层亚克力卡槽、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
各开关	节约用电标识	长 8.5*高 4cm	400	3	1200	户外高精写真付 5mmPVC 板、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
各开关	注意安全标识					
各电箱	小心触电	30x40cm	18	15	270	黑胶车贴哑膜、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
消防	消火栓箱	58x94cm	18	30	540	黑胶车贴哑膜、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

	灭火器	58x64.5cm	18	45	810	黑胶车贴哑膜、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
意见箱	意见箱		1	120	120	镜面不锈钢焊接、即时贴雕刻、此价格含前期堪踏、策划、设计、打样确认、制作、运费、安装
主席训词	雕塑	915x320cm	1 项	24560	24560	镀锌板钢结构烤漆主架、内置结构骨架、真石漆涂料、内容 UV 打印、基础土方开挖、基础预埋、基础制模、C30 混凝土基础浇筑、基础保养、覆土回填、安全防护、五金配件及辅料、渣土清运、垃圾处理
四有发光字	有灵魂 有本事 有血性 有血性 有品德	8.4m	1 项	2200	2200	金属烤漆围边亚克力面板发光字、内置 LED 节能灯带、金属框架、电源线及连接线、微电脑电控器、五金辅料、运费、管线铺设
限速牌		1.8m	1	320	320	304 不锈钢圆管，管壁厚直径 1.5mm、圆管直径 45mm、限速直径尺寸 55cm、抱箍安装
橱窗			1	2800	2800	发光字是 6.3m 长，字高度 0.4m
给养库		20*30cm	1	80	80	区域吊牌 20x30cm
战备综合库				1320	1320	精细备战 快速反应 尺寸：长度 3.52m ， 高度 0.44m
意见箱		26*34cm		120	120	尺寸 26x34cm
亚克力台签		25x18cm		35	35	25x18cm

苏州力能标识科技有限公司 某部配套设施设备项目—配套标牌设计安装采购 报价文件

四有发 光字		长度 8. 4m, 高度 0. 4m		3200	3200	长度 8. 4m, 高度 0. 4m
钥匙箱		尺寸: 78x55x39. 5cm		300	300	尺寸: 78x55x39. 5cm
计量卡		尺寸: 7. 5cmx5. 5 cm		4	4	尺寸: 7. 5cmx5. 5cm
文体活 动室标 语		尺寸: 350cmx44c m		320	320	尺寸: 350cmx44cm
图书阅 览室屏 风标语		尺寸: 120x30cm		260	260	尺寸: 120x30cm

